



L. dz. 4875/2019

Kartuzy, dn. 3.10.2019

WYJAŚNIENIE

pytań w sprawie postępowania przetargowego nr 2.9.2019. Nazwa zadania: Dostawa fabrycznie nowego pojazdu do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji i odsysania zanieczyszczeń..

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w główny kołowrót ciśnieniowy zabudowany na tylnej dennicy, lakierowany w kolorze zabudowy.

Odpowiedź: Kołowrót węża ciśnieniowego zabudowany horyzontalnie nad zbiornikiem z przodu zabudowy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w główny kołowrót ciśnieniowy o pojemności 160m węża ciśnieniowego DN25?

Odpowiedź: Pojemność kołowrotu 200 mb węża DN25, sterowany hydraulicznie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści pojazd z magazynem węża ssawnego w postaci kasety, lakierowanego w kolorze zabudowy?

Odpowiedź: Pojazd ma być wyposażony kołowrót węża ssącego, z hydraulicznym napędem.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w licznik pomiaru długości węża ciśnieniowego DN25, w którym pomiar odbywa się za pomocą rolki, przez którą przechodzi wąż?

Odpowiedź: Licznik długości węża DN25: elektroniczny pomiar odwijanego węża, cyfrowy wyświetlacz z tyłu zabudowy, pomiar czyszczonego odcinka, pamięć dzienna wykonanej pracy

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści pojazd z wysięgnikiem obracany o kąt 180 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Obrót wysięgnika min 190°

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści pojazd z wysięgnikiem o zasięgu 3000 mm na stronę prawą oraz 2250 na stronę lewą od osi wzdłużnej podwozia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Zasięg wysięgnika od środka pojazdu, min. 3000 mm na każdą stronę i do tyłu.

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści pojazd z klapami obudów otwieranymi do dołu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Klapy otwierane do góry, podtrzymywane sprężynami gazowymi

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez pamięci dziennej wykonanej pracy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.
Pojazd ma być wyposażony pamięć dzienna wykonanej pracy

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści podwozie ze zbiornikiem AdBlue o pojemności 48l

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.
Zbiornik na AdBlue min 60 litrów.

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści podwozie ze tradycyjnymi światłami do jazdy dziennej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w opisie przedmiotu zamówienia.
Światła do jazdy dziennej LED

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie - stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

